MUNICÍPIO DE IMIGRANTE 

CONTRATO Nº 196/2025 

CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE 
LIMPEZA NOS PRÉDIOS PÚBLICOS 
Vigência: 03/11/2026 A 02/05/2026, podendo ser prorrogado por igual período. 

Valor mensal unitário: R$ 53.440,80 (cinquenta e três mil, quatrocentos e quarenta reais e 
oitenta centavos). 
Valor total: R$ 320.644,80 (trezentos e vinte mil, seiscentos e quarenta e quatro reais e oitenta 
centavos). 
Origem: Dispensa de Licitação nº 1777/2025. 
Processo 804/2025. 

O MUNICÍPIO IMIGRANTE, pessoa jurídica de direito público interno, com sede 
administrativa e executiva na Rua Castelo Branco, nº 15, inscrita no CNPJ sob nº 92.454.776/0001-